
LED CLASSIC VALUE® A19

OSRAM LED DE REEMPLAZO  | CLASSIC VALUE

Solamente uso interno
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LED VALUE A100
14W/830 G2

LED VALUE A100
14W/865 G2

E27

91

E27

91

E27

107

E27

107

3 000 K 6 500 K 3 000 K 6 500 K

Código

Equivalencia

Vida Útil

Índice de reproducción de color

Tipo de Bulbo

Flujo luminoso

Tensión

Potencia

Temperatura de color

Economía

Base

Eficacia

Descripción

54.9 54.9 67.1 67.1G

4058075116641 4058075116665 4058075116740 4058075116764

73.0 73.0 87.1 87.1G

60 X 60 X 120 60 X 60 X 120 60 X 60 X 120 60 X 60 X 120

4058075116634 4058075116658 4058075116733 4058075116757

254 X 192 X 142 254 X 192 X 142 274 X 207 X 141 274 X 207 X 141

12 12 12 12U

1010.1 1010.1 1193.9 1193.9G

658.6 658.6 805.6 805.6G

EAN 40

Dimensiones EAN 10 (mm) 

EAN 10

Dimensiones EAN 40 (mm)

Unidades por caja

Peso neto (g)

Peso bruto (g)

Peso neto (g)

Peso bruto (g))

lm/W

La familia de LED CLASSIC VALUE A19 marca 
OSRAM son perfectas para  iluminar todos 
tus espacios. Disponible en temperatura 
cálida y fría (3000 K y 6500K) y en todos los 
reemplazos directos de 40W, 60W, 75W
y 100W.

* Utilizando el producto 2.7 hr diarias.
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MATERIAL CONFIDENCIAL, SOLAMENTE PARA USO INTERNO 20


